別記様式
墓地財務状況等報告書
年　　月　　日
交 野 市 長　様
住　所
（電話番号）
名　称

代表者の氏名
　交野市墓地等の経営の許可等に関する指導指針第７条の規定により、次のとおり報告します。
１　墓地の名称
２　墓地の所在地
３　添付書類　（１）墓地の土地に係る登記事項証明書
　　　　　　　（２）法人の登記事項証明書
　　　　　　　（３）墓地、埋葬等に関する法律施行規則第７条第１項に規定する帳簿の写し
　　　　　　　（４）当該墓地の経営に係る業務に関する財産目録、賃借対照表、損益計算書及び事業報告書その他の財務に関する書類の写し